REAVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 081/2019

TOMADA DE PREÇO Nº 006/2019

A Prefeitura Municipal de Alto Paraíso, Estado do Paraná, com sede na Av.

Pedro Amaro dos Santos, n.º 900, torna público que realizará no local e data

abaixo, Certame licitatório na modalidade TOMADA DE PREÇO, do tipo

MENOR PREÇO GLOBAL, visando a “Contratação de empresa sob regime de

empreitada global para execução de 8.632,43 m2 de Pavimentação Asfaltica

em diversas localidades do perímetro urbano no Município de Alto Paraíso,

conforme Projetos, Planilhas, normas, condições e especificações

estabelecidas neste edital e seus anexos.”
A pasta com o inteiro teor do Edital poderá ser examinada no endereço indicado

e será fornecida pessoalmente ao interessado, bem como pelo estará disponível

para download no site www.altoparaiso.pr.gov.br. Informações adicionais,

dúvidas e pedidos de esclarecimento deverão ser dirigidos à Comissão de

Licitação no endereço já mencionado, no horário das 7:30 às 11:30 e das 13:00

ás 17:00, fone 44-3664-1320, ou pelo e-mail

licitacaoaltoparaiso@yahoo.com.br.

LOCAL: Sala de Reuniões de Licitações

DATA: 06 de Setembro de 2019

HORÁRIO: 14:00 horas

Edifício da Prefeitura Municipal de Alto Paraíso, Estado do Paraná, aos 14 dias

do mês de Agosto de 2019.

VALDEMIR RIBEIRO SPARAPAN

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

http://www.altoparaiso.pr.gov.br/
mailto:licitacaoaltoparaiso@yahoo.com.br